[bookmark: _GoBack]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «28» апреля 2016 г. № 209
О внесении дополнений в Решение
Представительного Собрания
Глушковского района Курской области
№ 193 от 26.02.2016 г. « О предоставлении
лицами, замещающими муниципальные
должности, сведений о доходах, расходах,
об имуществе, обязательствах
имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года N 303-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального района «Глушковский район» Курской области, Представительное Собрание Глушковского района Курской области
РЕШИЛО:
1. По тексту положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, после слов «лицами, замещающими муниципальные должности Глушковского района Курской области в том числе Главой Глушковского района Курской области, депутатами Представительного Собрания Глушковского района Курской области, председателем контрольно – счетного органа Муниципального района «Глушковский район» Курской области» дополнить словами «лицами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, а так же лицами замещающими данные должности».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области по финансовой политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования .

Глава Глушковского района
Курской области П.М. Золотарев

Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области Ф.И. Отрохов